

## ششگلانی: وظیفه هیات فوتبال تیمداری نیست

عصرآزادی / سرویس ورزشی – فرهادپور:رئیس هیات فوتبال استان آذربایجان شرقی در واکنش به بیانیه باشگاه تراکتور گفت: وظیفه هیات فوتبال استان تیمداری نیست.



فوتبال استان تحویل دهد و تا این لحظه هیچ درخواست کتبی مبنی به دادن مسوولیت امتیاز تیم فوتبال این باشگاه به هیات فوتبال ارسال نشده و بیانیه این باشگاه در فضای مجازی در این مورد سندیت نیست.

وی گفت: البته هیات فوتبال تا ساعاتی دیگر در این مورد بیانیه‌ای را منتشر خواهد کرد، اما باید بگویم وظیفه هیات فوتبال استان تیمداری نیست و هیات فوتبال نمی‌تواند در این مورد تصمیم‌گیری کند.

ششگلانی افزود: هر تصمیمی که توسط مسولان در مورد باشگاه تراکتور گرفته شود، هیات فوتبال در راستای آن تصمیم حرکت خواهد کرد، اما همانطور که گفتم تیمداری جزو وظایف هیات فوتبال استان نبوده به جز موارد خاص.
رئیس هیات فوتبال استان آذربایجان‌شرقی عنوان کرد: آقای استاندار به طور جد به دنبال حل مشکلات باشگاه‌های تراکتور و ماشین‌سازی بوده و انشاءالله با تلاش‌های ایشان شاهد شنیدن خبرهای خوبی باشیم.

## نبض فوتبال تبریز در مجلس

**عصرآزادی / سرویس ورزشی – فرهادپور:جلسه‌های که امروز در مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود، برای فوتبال تبریز جنبه حیاتی دارد.**

به گزارش عصرآزادی آنلاین، وضعیت بحرانی تیم‌های تبریزی در لیگ برتر و دسته یک ایران نگرانی هواداران دو تیم تراکتور و ماشین‌سازی را به همراه داشته است. تیم فوتبال تراکتور در آخرین بازی خود در لیگ برتر در تبریز با یک گل مغلوب ذوب‌آهن اصفهان شده و با ۱۱



امتیاز در حالی در رده سیزدهم قرار دارد که با تیم پانزدهم جدول هم امتیاز و فقط با تفاضل گل بهتر بالاتر است.

ماشین‌سازی هم روز گذشته در خرم آباد مغلوب خیربر شده تا با ۳ امتیاز همچنان در قعرنشین جدول باشد.

در پی این نتایج ضعیف روز گذشته هواداران باشگاه تراکتور در محل بنیان دیزل جمع و نسبت به نتایج تیم تراکتور اعتراض و انتقال مالکیت باشگاه تراکتور از نوزوی به صنایع مس شدند.

نوزوی مالک باشگاه تراکتور بلافاصله با دور پیامی اعلام کرد که آماده است همین امشب تیم را واگذار کند.

موضوع انتقال مالکیت تیم تراکتور و ماشین‌سازی از مدت‌ها پیش مطرح بوده و در این مورد اخباری شنیده می شد.

طبق گفته مسوولان ارشد استانی قرار است از فردا جلساتی برای تعیین تکلیف دو باشگاه تراکتور و ماشین‌سازی در مجلس برگزار شود.

فاطمی وزیر صمت، نیکزاد از طرف مجلس، نوزوی مالک باشگاه تراکتور، سعید محمدی مدیر عامل مس، سردار خرم استاندار آذربایجان‌شرقی، بهنجاد مدیر کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی و نمایندگان تبریز و ورزشان در مجلس از اعضای اصلی این جلسه بوده و در مورد وضعیت فوتبال تبریز گفت و گو خواهند کرد.

در این جلسه شرایط ادامه تیمداری نوزوی با تراکتور و یا انتقال مالکیت به صنایع مس بررسی و در مورد مشکلات ماشین‌سازی هم بحث خواهد شد.

اینکه نتیجه جلسه فردا به سود فوتبال تبریز خواهد بود را از حالا نمی‌توان پیش‌بینی کرد اما قطع به یقین مسوولان ارشد صنایع کشور در ریز مشکلات ریز و درشت این دو باشگاه ریشه‌داری و قدیمی تراکتور و ماشین‌سازی قرار خواهند گرفت و شاید همین سبب شود قدمی مثبت برای ثبات و آرامش دو تیم برداشته شود.

## نوزوی: تراکتور را همین لحظه تحویل می‌دهم

**مالک باشگاه تراکتور از آمادگی خود برای تحویل تیم خبر داد.**

محمدرضا نوزوی مطلق بیا بیان این که پیش از این نیز بارها آمادگی خود را برای تحویل باشگاه اعلام کرده است، اظهار کرد: همین امروز آماده تحویل تیم به هر شخص یا نهادی که مسؤولی مربوطه معرفی کنند هستم.

نوزوی با اشاره به اتفاقات روزهای اخیر خاطرنشان کرد: روز گذشته نیز در بیانیه‌ای اعلام کردیم که آماده تحویل تیم به هیات فوتبال به عنوان متولی فوتبال استان هستیم تا به هر شخص یا مجموعه‌ای که می‌خواهند انتقال دهند.

مدیرعامل هلدینگ سرمایه‌گذاری دریک در ادامه اظهاراتش تاکید کرد: نیازی به اعلام موضع و موج سواری برخی آقایان نیست و به جای شعار و ادعا، گامی جلو بگذارند و تیم را تحویل بگیرند و بعد از این هم آن عده از هواداران که به دنبال تحویل باشگاه هستند از هیات فوتبال استان کار تحویل را پیگیری کنند و از آن‌ها مطالبه کنند تا اقدامات برای تحویل را انجام دهند.

## عالیشاه بازی با تراکتور را از دست داد

**بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل مصدومیت نمی‌تواند تیمش را در دیدار برابر تراکتور همراهی کند.**

علیرضا حقیقت، پزشک تیم فوتبال پرسپولیس درباره وضعیت امید عالیشاه اظهار کرد: تصویربرداری انجام شده از موضع آسیب‌دیده و گزارش پزشکی آن موید این‌تکه بود که امید عالیشاه از ناحیه چپ‌سر ران دچار آسیب شده است.

او ادامه داد: با توجه به این که این بازیکن باید چند روزی استراحت کند، امکان حضور وی برای بازی با تراکتورسازی نیست. البته تمام تلاش خود را به کار بسته‌ایم و این بازیکن در کوتاه‌ترین زمان ممکن در اختیار کادر فنی قرار خواهد گرفت.

تیم فوتبال پرسپولیس در جریان هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال ایران از ساعت ۱۷ روز دوشنبه در ورزش آزادی میزبان تراکتور است.

## زمان مسابقه سوپر جام اعلام شد

زمان مسابقه سوپر جام فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ اعلام شد.

مسابقه سوپر جام بین دو تیم فولاد خوزستان و پرسپولیس روز دوشنبه ۱۸ بهمن راس ساعت ۱۶ برگزار می‌شود.

شهر و ورزشگاه میزبان این رقابت متعاقبا اعلام خواهد شد.

فولاد خوزستان قهرمان جام حذفی و پرسپولیس قهرمان لیگ برتر فصل گذشته هستند.

## کرمان و خوزستان قهرمان مشترک کیک بوکسینگ کشور شدند

رقابت‌های لیگ کیک بوکسینگ باشگاه‌های کور با قهرمانی مشترک تیم های خوزستان و کرمان به پایان رسید.

رقابت‌های قهرمانی کشور کیک بوکسینگ با حضور ۲۸۴ ورزشکار از ۳۵ تیم، از ۳۰ استان و سه منطقه آزاد، ۲۹ آذر تا ۲ ت ماه به میزبانی استان خوزستان، بندر ماهشهر، شهر شهید چمران برگزار شد.

مراسم اهدای کاپ این دوره از رقابت‌ها، روز ۱۱ دی ماه در دفتر فدراسیون انجمن‌های ورزشهای رزمی برگزار شد و طی آن تیم‌های کرمان و خوزستان، هر کدام با کسب دو مدال طلا به صورت مشترک به عنوان قهرمانی دست یافتند.

تیم اصفهان عنوان نایب قهرمانی را از آن خود کرد و تیم تهران صاحب عنوان سومی شد.

## ورزشی

## 9

شماره ۵۵۹۳ / سال ۲۵ / دوشنبه ۱۳ دی ۱۴۰۰ / ۲۹ جمادی الاول ۱۴۴۳ / 3 January 2021

## ملک محمدی عنوان کرد:

# برای مبارزه با دوپینگ در کشتی با کسی تعارف نداریم



و نوجوانان در یک خانه کشتی برگزار می‌شود و هم‌زمان اردوی بزرگسالان در خانه کشتی دیگری برگزار می‌شود از جهت کار فیزیوتراپی و کار پزشکی و طبیعتا امر ماساژ هیچ تداخلی بین این دو اردو وجود نداشته باشد. چون از نظرا زمینده نیست که یک کشتی گیر المپیک با کشتی‌گری که هنوز مراحل اولیه را طی می‌کند و از نظر سنی پایین است در یک جا مورد درمان قرار بگیرند.
وی ادامه داد: وسایل لازم خریداری شده و

# اسکی باز معلول: هنوز هم امیدوار به اعزام به پارالمپیک هستم

حضور موفق در پارالمپیک زمستانی بود. البته با تمام این سختی‌ها معتقدم خدا بزرگ است و کسی که این همه زحمت کشیده حقتش پایمال نخواهد شد.

این اسکی باز معلول خاطرنشان کرد: حتی اگر به پارالمپیک چین هم اعزام نشوم، چیزی را از دست نداده‌ام و در ۳ سال گذشته تلاش کردم تا در رشته اسنوبرد پیشرفت خوبی داشته باشم. به هر صورت امیدوارم تا ۴ بهمن که لیست نهایی ورزشکاران اعزامی به پارالمپیک به مسوولین برگزار کننده باید اعلام شود، کمیته ملی پارالمپیک در خصوص نفرات اعزامی دوباره تجدیدنظر کند.

خلیل تاش در پایان پیرامون این پرسش که در صورت اعزام آیا تصور می‌کنید جزو ۱۰ نفر برتر پارالمپیک زمستانی قرار بگیرید، گفت: فاصله امتیازات من با نفر اول دنیا چیزی حدود ۳ تا ۴ ثانیه است و خود را در این‌ جایگاه می‌بینم که در جمع ۱۰ نفر برتر قرار بگیرم، البته من هنوز تمرینات خود را متوقف نکرده‌ام و همچنان امیدوار به اعزام هستم.



کیش تحت حمایت فدراسیون یا کمیته ملی پارالمپیک بودید، گفت: در جزیره کیش علاوه بر پیگیری تمرینات خود، کار هم می‌کردم تا هزینه ایاب و ذهاب و سایر مخارجم را تامین کنم. در ۳ سال گذشته تمام تمرکزم روی اسکی بوده و تلاشم در ابتدا کسب سهمیه و سپس

## انصاری: خوشحالم رکوردهایم شکسته شد

**ملی‌پوش شنا گفت: هدف همه شناگران پیشرفت شنای ایران است و خوشحالم که رکوردهایم شکسته شده است.**

مهدی انصاری ، بعد از شکسته شدن رکوردهایش اظهار کرد: خیلی خوشحالم. رکورد برای شکسته شدن و هدف هم پیشرفت شنای کشور است. اکنون مهم این است که با نمایندگان ایران در میادین بین‌المللی و مسابقات جهانی حرف برای گفتن داشته باشم.



ملی‌پوش شنا افزود: من در سالل ۲۰۱۷ در مسابقات داخل

سالن آسیا، بازی های کشورهای اسلامی و مسابقات داخل ایران ۲۴ بار رکورد ملی را شکستم. حال به خاطر آسیبی که دارم مدتی است که نتوانسته‌ام به نتیجه دلخواهم برسم اما همیشه تلاش کرده‌ام با همین آسیب بهترین باشم. اکنون هم رکوردهای ۵۰ و ۱۰۰ سینه و پروانه من در استخر مسافت کوتاه و بلند شکسته شده است که من خیلی خوشحالم. به شناگران جوان هم تبریک گفتم. البته بماند که بازخورد خوبی از آنها نگرفتم. انصاری به برخی بی حرمتی‌ها اشاره کرد و گفت: برخی از ورزشکاران جدید بعد از رکوردشکنی‌هایشان رفتارها و صحبت‌هایی کرده‌اند که درست نیست و خیلی از ملی پوشان قدیمی تر نسبت به آن واکنش نشان دادند. باید بدانند که هر فردی نسبت به زمان خودش سنجیده می‌شود. من در طول تمرینات خیلی به ورزشکاران دیگر کمک می‌کنم و تجربه ام را در اختیارشان می‌گذارم. من تنها شناگری بودم که مربی بدنساز و تغذیه خارجی داشتم و ماهی هزار یورو دستم‌زد بود. من تجربیاتم را رایگان در اختیار دوستان گذاشتم. اکنون هم خوشحالم که رکورد زهاند چون باعث پیشرفت شنای ایران هستند. اما من از بی احترامی‌ها ناراحت می‌شوم. این گونه رفتارها درست نیست. وی در ادامه به آسیب دیدگی قدیمی کتف خود اشاره کرد و گفت: من در سالل ۲۰۱۴ در حین بازی های آسیایی از ناحیه کتف آسیب دیدم که باید عمل می‌شدم اما چون بعد از عمل دیگر نمی‌توانستم تمرین کنم و مسابقه دهم تصمیم گرفتم عمل نکنم و با فیزیوتراپی و حرکات درمانی ورزش را ادامه دهم. ملی‌پوش شنا ادامه داد: بعدها هم چند بار دیگر دررفتنگی داشتم‌م اما هفته قبل در حین گرم کردن قبل از مسابقات لیگ مجددا کتفم در رفت. با این حال مسابقه روز پنج شنبه را با همان آسیب انجام دادم ولی روز جمعه با بی ای شدن منسکن ها و به دلیل درد خیلی شدید دیگر نتوانستم مسابقه دهم. دکتر هم به من استراحت مطلق یک ماه و نیمه داد تا بعد از آن مجدد روند درمان از سر گرفته شود. وی گفت: این استراحت مطلق تصمیم شخصی خودم است و من نمی‌خواهم این مدت تمرینم را کنار بگذارم. من تا آخر هفته یا تا ۱۰ روز استراحت می‌کنم و بعد از آن تمریناتم را البته آرامتر و با فشار کمتر شروع می‌کنم. می‌خواهم اگر در توانم باشد در بازی های آسیایی نتیجه خوبی برای شنای کشور کسب کنم. هدف من نیستم بلکه پیشرفت شنای کشور است. انصاری در پاسخ به این سوال که چرا در این همه سال این عمل را انجام نداده تا این درد قدیمی از میان برود گفت: اگر بخواهم عمل کنم دامنه حرکتی‌ام خیلی کوتاه می‌شود و دیگر نمی‌توانم شنا کنم. سعی می‌کنم با حرکات درمانی و فیزیوتراپی این درد قدیمی را بهتر کنم. بیش از ۷ سال است آسیاب من امن است و من با درد آن کنار آمده‌ام. دوستانی که با من هم اتاق بوده‌اند می‌دانند من از درد کتف شبه‌های زیادی را تجربه‌ده‌ام.

## معافیت نوشاد عالمیان از انتخابی تیم ملی

**نوشاد عالمیان از حضور در مسابقات انتخابی تیم ملی تنیس روی میز برای رویدادهای سال آینده معاف شد.**
جمیل لطف الله نسبی درباره ی اینکه در جلسه با کادر سرپرستی بازی های آسیایی چه تعداد سهمیه به تنیس روی میز مردان اختصاص داده شد، بیان کرد: با توجه اینکه نوشاد عالمیان در دوره پیش بازی ها مدال برنز گرفت و تیم هم در قهرمانی آسیا پنجم شد، نظر بر این بود که در بازی های آسیایی هانگزو به صورت تیمی و با سه بازیکن اعزام شویم و قرار شد در جلسه ستاد عالی بازی ها تصمیم گیری نهایی انجام شود. اما با دید مثبت این مسئله پیگیری می‌شود.

او ادامه داد: من نیز برنامه هایم را تا بازی های آسیایی هانگزو ارائه کرده‌ام. فدراسیون جهانی تورهایی را در نظر گرفته است اما هنوز تاریخ دقیق آنها مشخص نیست و اگر قطعی شود شرکت می‌کنیم. در حال حاضر درخواست دادیم در تور عمان و قطر شرکت کنیم که قبل از قهرمانی جهان برگزار می‌شوند. بعد از قهرمانی جهان، بازی های کشورهای اسلامی است و حضور در این رقابتها تدارکات خوبی برای بازی های آسیایی هانگزو به صورت تیمی و با سه بازیکن اعزام شویم و قرار شد در جلسه ستاد عالی بازی ها تصمیم گیری نهایی انجام شود. اما تا آسیایی، اگر توری باشد، برنامه ریزی می‌کنیم آنجا هم شرکت کنیم

البته همه چیز بستگی به توان مالی فدراسیون دارد.

لطف الله نسبی در پاسخ به این پرسش که چگونه نفرات برای اعزام به تورها و سپس مسابقات مهم انتخاب می‌شوند؟ تصریح کرد: برای تور عمان چون بقیه نفرات در گریگ لیگ هستند، درخواست دادیم تیما